DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOTURISMO E A
DIVERSIDADE GEOLOGICA, HIDROLOGICA E CULTURAL EM CIDADES RIBEIRINHAS
NO BAIXO SÃO FRANCISCO SERGIPANO de autoria de DEBORA SOARES DA SILVA,
PALOMA SANTOS AMORIM, CAROLINA OLIVEIRA ANDRADE, SAMUEL OLIVEIRA DE
SANTANA, TAIS KALIL RODRIGUES, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123302

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123302